

4. מזכרת מאירועי 70 שנה לאקסודוס

במענה לבקשות, הזמנו כמות נוספת מהמזכרות אשר הפקנו לאירועי 70 שנה ל"אקסודוס", מדליה מעוצבת ו-disk-on-key המתעד את האירוע שנערך בחיפה.



מחיר סט המזכרות 150 ₪. את התשלום ניתן לבצע באחת מן הדרכים הבאות :

- העברה ישירה לחשבון הבנק של העמותה : בל"ל סניף 949 חשבון מספר 48931624 שם החשבון : "עמותת מורשת הבריחה" (לציין בהערות "עבור מורשת אקסודוס")

- צ'ק לפקודת "עמותת מורשת הבריחה" לשלוח לכתובת :

יצחק רוזמן , ת.ד 544 כפר סבא 4410401

למזמינים : אנא הודיעו במייל חוזר את כתובתכם וההזמנה תשלח לביתכם בדואר רשום

5. סיור מורשת לגרמניה והצבת לוח זיכרון ל"אקסודוס" באתר מחנה Sengwarden

בהמשך למסע המורשת המוצלח באזור מרסיי, אנו ממשיכים בתכנון מסעות נוספים לאזור מרסיי ולאזור המבורג, לאתרים הקשורים לפרשת "אקסודוס". **הסיור לגרמניה יתקיים בתאריכים 4-8/9/2019**. תכלת רוזנבוים, נכדתו של המעפיל יצחק מונק, אשר השתתפה במסע המרגש לאזור מרסיי קיבלה על עצמה לרכז את רשימות המעוניינים להשתתף במסעות המורשת. אם ברצונכם להשתתף באחד מן המסעות אנא שלחו פרטים (כולל מספר המשתתפים) למייל : shirrozenboim@gmail.com מצפים כי חברים רבים יגיעו עם בני הדור השני והשלישי למסעות מורשת מרגשים אלו. במסגרת הסיור יערך ביום שישי 06/09/2019 בשעה 11:30 טקס הסרת הלוט מעל לוח הזיכרון באתר מחנה העקורים Sengwarden השוכן מצפון לעיר Wilhelmshaven. זהו אחד המחנות בו שהו מעפילי "אקסודוס" לאחר שגורשו לגרמניה. **תכנית הסיור ופרטים נוספים מצורפים בקובץ נפרד במייל זה.**

6. קובץ מעפילים וסיפורי משפחות באתר מורשת אקסודוס

אנו מבקשים שוב לשלוח אלינו סיפורי משפחות, כולל תמונות ומסמכים, וכן עדכוני פרטים על מעפילי "אקסודוס". כל פרט וכל סיפור חשובים לשימור המורשת.

אפשר לשלוח במייל חוזר או דרך אתר האינטרנט www.exodus-1947.com

7. פעילות עם הארגון הגרמני "March Of Life"

הארגון הגרמני "March Of Life" פועל ברחבי העולם למען מדינת ישראל. בהמשך למפגש הראשון של צוות המורשת עם נציגי הארגון היושבים דרך קבע בקיסריה, נערך מפגש נוסף ביום 29/03/2019 בו השתתפה קבוצה נוספת של מעפילים ובני משפחה אשר הציגו את סיפורם.

שמענו את סיפורם של חנה אברוצקי על גטו ורשה הסתתרותה במנזר בפולין, אביבה פורת על הישרדותה כנערה בבודפשט, לאה שוץ על חייה והפוגרום בקיילצה, אהרון דיסון על המשפחה שהצליחה לברוח לרוסיה ובית הילדים בגרמניה. כל הסיפורים השתלבו יחד בזיכרונותיהם מהפלגת ה"אקסודוס".

להזכירכם, במסגרת התכנית השנתית של הארגון יתקיים בארץ ב-20/06/2019 (בשעה 17:00) "מצעד האומות" במקביל במספר ערים. מבקשים מהחברים לשריין את התאריך ולהצטרף אליהם למפגן אהדה חשוב זה.

8. מימון הפעילויות

כל פעילותינו נעשות בהתנדבות מלאה אולם מדי פעם אנו נדרשים להוצאות לקיום האירועים. נשמח לעזרה בתרומות ובגיוס הכספים. פרטי חשבון הבנק לצורך תרומות: בל"ל סניף 949 חשבון מספר 48931624 על שם: "עמותת מורשת הבריחה". לציין בהערות "עבור מורשת אקסודוס". התרומה מוכרת לצרכי מס לפי סעיף 46.

חובתנו להעלות על נס, לשמר את מסורת אקסודוס ולהעבירה דורות הבאים!

תנו יד למשימה חשובה זו!

צוות מורשת "אקסודוס"

אריה איתמר ציפי פורטנוי יצחק רוזמן תכלת רוזנבוים יעקב וימן צבי הסקביץ צביה מלול דניאל לוי

אתר : www.exodus-1947.com פייסבוק : "אקסודוס 1947-2017"

מייל : exodus1947.2017@gmail.com